re fuit unius **Q'** uham'
 puatis q' n'ces f'iat vos
 ram nisi in o'sculis p'mua
 vos no ut m'ces h' q' pub
 l'uos hostes **Tunc** iohes et
 paul' p' totas d'ce dies de
 molims iustebat r' oia sua
 p'at'q' b' em'gab'at **De**na
 at die null' e' ad eos tere
 an' q' d'xit eis **Dus** m' uha
 nus stantula am'ca ioms
 ad vos misit ut e' d' d'p'r
 ra itendans aboq' ambo
 fil' p'ibms **Quia** d'x erunt
Si u'itiam' d'ce dies
 pate cu' illo nob' ali' no est
 dus u' d'us i' h' r'p't **Tunc**
 u'itiam' eos occulte d'collim'
 et i' f'onea u'it' domu' sepeli
 firma faciens q' m' eriliu' e' d'e
 nulli **Post** h'ec fil' r'et'et
 itum a d'omo r'p'it et m'
 domu' d'amae p'p'm q' a d'eo
 ne uenit' u'it' m'ces tere
 a'au' **Itel'** q' f'itet r' r'ams
 e' h'it **Passio** coz' ab eo
 coll'it' et e' fil' h'beat
Paul' h'ic at ar'anos d'm
 ca' d'io h'm' **Fefe** g'gore
 m' omicha euangly **In** q'd
 u'it' uenit' p' me q'd' q'ca
 m'ona du' emam horu
 u'it' m' f'rep'mus u'it' m'et
 et die q'dam m'ce r' d'ens
 duos st'ares h' p'equo h'
 tu m'ochos u'it' m' q'd' p'e
 q' nos e' d'ens d'colim'm
 t' d'at p'cepit h' p'ul' d'at
 p'etator eis ad largie du

lxxviii

Mortuo igitur deuo et tota illa
 regione post annos trecentos septuaginta
 duos anno tresimo imperator theodosius
 pullulavit helis cor qui negabat et in re-
 gione mortuorum in istantibus theodosius
 episcopus in illa regione imperator quia
 fideles tam ipse agitate uidebat in dno
 alio seculo in maiori loco per singulos
 dies flebat. **Ad** uides deus misericors
 solus lugeres et infans spem de et in regione
 mortuorum uoluit et thesauri sue pietatis
 apertus in prece deo miser sustinuit
 in hoc mundo hunc ephesum in illo
 more edificat et stabula suis pastoribus
 leuemetus spelunca apertus hunc re-
 uerit et se uide saluantes precabat se
 una nocte cum dormi uelle et postquam
 ista recordantes interrogauerunt malchum
 qui multum erat eis quod de eis deus
 dixisset. **Ac** ille in deus. **Sicut** dicit
 in seculo quia sum in uobis factum
 ecce quod de nobis cogitat imperator
Pudic marianus. **Et** de hoc
 quia non factum bonum. **Cum** son-
 os foras illi misit malcho ut
 emptum panes ad urbem del-
 ceteret et plures qui hunc panes
 affert quod in illis imperator
 dicens unum dret. **Tollens** et
 malchus quique solidos de spe-
 luncam eruit et in dies lapides
 numerans et hanc abud cogitans

pari de lapidibus cogitauerunt
Veniens igitur mundus ad portam
 ciuitatis ualde miratur est
 uides tunc signum oppidum
 uisus ad alteram portam dicit
 id signum in eum uel modum
 miratur est uides oes portas
 signo tunc oppidum et in unum
 tunc acate signansque se ad p-
 ma portam rediit se est in uis
 sompnat. **In** se ostendit et
 uoluit suum apertus in hunc ig-
 dies et ueniens ad uedite es
 panem audiuit hoies loqu-
 tes de eum amph. **Strapetes**
 ait. **Ad** eum quod nemo tu
 debet hunc ipse uisare et
 uide oes ipse ostendit. **Puro**
 ipse uis e acate ephesorum
 quod alit edificata e hanc
 ciuitate uisio tunc. **Et** tu
 interrogans audisti hanc
 ephesum e tunc uide sepu-
 tatur et redire ad sonos co-
 gitauerunt. **Accessit** tunc ad eos
 qui panem uidebat et in argu-
 teos puniti mirati uedite
 res dixerunt aduere quia ille
 uideis tunc quia thesaurum
 in eum. **Malchus** uide eos ad-
 uere loqueres uides puatbat
 quod eum thesaurum uellent ad ipa-
 tione et tunc rogauerunt
 eos ut se dimitterent et pa-
 nes filii arguere eos tunc
Ac illi tenentes eum dixerunt
 ei in es tu qui thesaurum a-
 tunc imperator in eum idiat
 quod uobis et eum tunc teni